
入札結果

道路アセットマネジメント人材育成計画に関する基礎情報収集・確認調査（一般競争入札（総合評価落札方式））

2018年10月22日（月）16：00～ 場所：独立行政法人国際協力機構109・110会議室

第１回 第２回 第３回
金額(円) 金額(円) 金額(円)
価格点 価格点 価格点

1.コンサルタント等の
経験能力

20 16.7

2.業務の実施方針等 50 40.4

3.業務主任者及び業務
従事者の経験・能力

30 24.0

合計 100 81.1

1.コンサルタント等の
経験能力

20 15.3

2.業務の実施方針等 50 38.4

3.業務主任者及び業務
従事者の経験・能力

30 22.7

合計 100 76.4

1.コンサルタント等の
経験能力

20 15.4

2.業務の実施方針等 50 38.1

3.業務主任者及び業務
従事者の経験・能力

30 22.7

合計 100 76.2

1.コンサルタント等の
経験能力

20 15.2

2.業務の実施方針等 50 37.6

3.業務主任者及び業務
従事者の経験・能力

30 22.8

合計 100 75.6

66.10

5.00 - - ２位

2018年9月18日

-

-

-

2 日本工営株式会社

61.10

27,503,000 -

総合評価点
（結果）

技術提案書の評点（注1）

評価項目 配点 評点

60.90

69.90

落札

３位

1

〔応札者名〕

64.90

28,407,000

5.00

技術点
(配点:80点)

(注2)

価格点（注3､注4）

日本高速道路インター
ナショナル株式会社/大
日本コンサルタント株
式会社/一般財団法人国
際建設技術協会

65.80

- -

64.70

件    名：

入札日時：

4.90 - -

-

公 示 日：

3 株式会社パスコ/株式会
社建設技研インターナ
ショナル

28,530,000 - -

4.20 - - ４位

4 株式会社国際開発セン
ター/株式会社オリエン
タルコンサルタンツグ
ローバル/国立大学法人
長崎大学

60.50

29,815,000 -



入札結果

道路アセットマネジメント人材育成計画に関する基礎情報収集・確認調査（一般競争入札（総合評価落札方式））

2018年10月22日（月）16：00～ 場所：独立行政法人国際協力機構109・110会議室

第１回 第２回 第３回
金額(円) 金額(円) 金額(円)
価格点 価格点 価格点

2018年9月18日

総合評価点
（結果）

技術提案書の評点（注1）

評価項目 配点 評点
〔応札者名〕

技術点
(配点:80点)

(注2)

価格点（注3､注4）

件    名：

入札日時：

公 示 日：

1.コンサルタント等の
経験能力

20 13.3

2.業務の実施方針等 50 31.9

3.業務主任者及び業務
従事者の経験・能力

30 20.3

合計 100 65.5

1.コンサルタント等の
経験能力

20 13.9

2.業務の実施方針等 50 29.7

3.業務主任者及び業務
従事者の経験・能力

30 21.5

合計 100 65.1

57.10

5.00 - - ６位

6 株式会社片平エンジニ
アリング・インターナ
ショナル

52.10

26,257,000 - -

57.20

4.80 - - ５位

5 株式会社アジア共同設
計コンサルタント/アジ
ア航測株式会社/中日本
ハイウェイ・エンジニ
アリング東京株式会社

52.40

28,775,000 - -


